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Velkommen til årets generalforsamling 

Red Liners opstod i 2008, og nu i denne sæson, er vi 63 medlemmer.  

Vi bruger ikke længere appen ”MinForening”. Det blev for dyrt i gebyrer og vi skulle vente for 

længe med at få pengene udbetalt, samtidig så kom der for mange beskeder fra appen som vi 

ingen indflydelse havde på. 

Vi bruger nu NemTilmed til betaling af danseafgifter og diverse arrangementer. 

Det er stadig lange udsigter med henblik på kommunale lokaler, så vi danser fortsat i Tingstedet 

både onsdag og torsdag. Som det ser ud med lokaler i Nivå grundet nedrivning af én skole, og 

opbygning af ny skole er forsinket nok frem til 2027/28 har det lange udsigter.  

Vi kan se tilbage på vores fest d. 2-11 2024, Mona Leth kom som Gæsteinstruktør og DJ. Annette 

Dida fra Greve linedance og Inger Danø fra Hundestedvar hjælpeinstruktører og vi havde en rigtig 

god fest. 

”Dans på Tværs”, Julehygge og Sæsonafslutning, som i år er d. 1. maj er fantastiske muligheder for 

hilse på / danse sammen med de hold vi ikke selv danser på. 

Sommerdans hvor der blev åbnet op for dansere fra andre klubber, blev en bragene succes, der var 

fuldt hus med 40 meget tilfredse dansere. Tak Lisbeth Pia for du bagte dejlige kager. 

Jeg blev desværre ramt af sygdom 2 gange og kan ikke takke dig, Aileen nok for at du stod parat til 

at træde til som instruktør på mine hold. 

Sæson 2025-2026 

Aileen stopper som instruktør i Red Liners efter denne sæson, tusind tak for din store indsats i Red 

Liners. Dette betyder at jeg, indtil videre står som instruktør på alle hold. Derfor vil der komme den 

ændring, at Hold 3 & 4 Letøvet & Letøvet Plus holdene, blive slået sammen til ét hold, og tiderne 

ændres på torsdagsholdene. 

Holdfordelingen bliver: 

Hold 1 Begynder torsdag kl. 16:30 – 18:00 Instruktør Ulla 

Hold 2 Begynder Plus onsdag kl. 16:30 – 18:00 Instruktør Ulla 

Hold 3 & 4 Let Øvet torsdag kl. 18:30 – 20:00 Instruktør Ulla 

Hold 5 Mellemøvet onsdag kl. 18:30 – 20:00 Instruktør Ulla 

Hold 6 Øvet onsdag kl. 20:15 – 21:45 Instruktør Ulla 
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Så uddanner vi en ny instruktør som skal på sit første kursus medio september 2025, Hun starter 

med at hjælpe på Begynderholdet sammen med mig, med henblik på at overtage undervisningen. 

Må jeg præsentere Helle som danser på Begynder Plus.  

Hvis der er nogen af jer, som har brug for rådgivning om hvilke hold, i vil danse på i sæson 

2025/2026, så tag en snak med jeres instruktør.  

Vi har i Bestyrelsen besluttet at vi aflyser vores fest med Karl Harry Winson i 2026. Vi er kede af det 

da planlægningen startede tilbage i 2022, og vi glædede os til dette event. Grunden er 

udefrakommende forhindringer som kun kan medføre et kæmpestort underskud, hvilket ikke er i 

klubbens interesse. 

Jeg vil gerne rose jer alle for jeres måde at være på, og den støtte og opbakning i giver os 

instruktører når ”klappen” går ned. Det er en fornøjelse at undervise jer alle. 

Jeg er stolt af at vi formår at opretholde den gode ånd på holdene/ på tværs af holdene, som er 

vores ide med dansen, nemlig motion samtidig med hyggeligt samvær hvor vi ”Griner med 

hinanden og IKKE af hinanden” 

Tak til alle medlemmer – uden jer ville det ikke være så sjovt.  

Til sidst vil jeg gerne som formand takke bestyrelsen for det store arbejde, hver især lægger i 

klubben og tak til Merete Lorenzen, som bagstopper på Begynder Plus og Lisbeth Pia som 

bagstopper på Begynderholdet. 

Tak til Aileen for dit store arbejde i Bestyrelsen. 

Til slut – tak til alle for jeres hjælpsomhed med oprydning ved diverse arrangementer. 

Ulla Jessen, Formand, Red Liners, Niverød 


